
 

 Copyright © 2011 VIAVIS a.s. 

Novinky a změny POEM 

verze 5.2 

30. 11. 2011

  



 

 2  Změny POEM verze 5.2 

Obsah 

1. POEM verze 5.2 ......................................................................... 3 

1.1. Projekty ............................................................................ 5 

1.2. Kalendář ........................................................................... 5 

1.3. Helpdesk .......................................................................... 6 

1.4. Externí helpdesk ................................................................ 6 

1.5. Aktivity ............................................................................. 7 



 

 3 Změny POEM verze 5.2 

1. POEM verze 5.2 
Nejvýznamnější změny verze na obecné úrovni. 

 Výběr podbarvení obrazovek POEM ze 7 základních barev. 

 

Volbu je možno nastavit v sekci „Admin“ – uživatelské obecné 

parametry – Ostatní – barevne_schema 

 Vlastní nastavení úvodní obrazovky POEM – „POEM – vlastní“ 

 

V sekci „Admin“ - uživatelské obecné parametry – Ostatní –homepage 

je možno nastavit, zda se při vstupu na úvodní obrazovku načte „POEM 

- dnes“ nebo „POEM - vlastní“. 



 

 4 Změny POEM verze 5.2 

 

Na obrazovce „POEM – vlastní“ jsou vybrané filtry, které mohou být 

nastaveny globálně či uživatelsky. Vybraný filtr se na tuto obrazovku 

zařadí volbou u uložení filtru – „Zobrazit na homepage“, případně 

„zobrazit přes celou šířku stránky“. 

 

Výsledné zobrazení: 

 

Vzhled obrazovky „POEM – vlastní“ je možno přizpůsobit tlačítky u 

jednotlivých filtrů: 



 

 5 Změny POEM verze 5.2 

  editace filtru 

  zařazení zobrazení filtru před předchozí filtr 

  zařazení zobrazení filtru za následující filtr 

  odstranění filtru z „POEM – vlastní“ 

1.1. Projekty 

 Přidán výpočet plnění projektu „procento“ do funkce „Porovnání 

rozpočet - skutečnost“. 

 

 

 Přidáno pole k zobrazení a třídění „ID projektu“ do funkce „Porovnání 

rozpočet - skutečnost“. 

1.2. Kalendář 

 Doplněna funkce do kalendáře zdrojů – Outlook - „Import“ a „Export“. 



 

 6 Změny POEM verze 5.2 

 

1.3. Helpdesk 

 Barevné odlišení tiketů na úvodní obrazovce POEM dle termínu  

 

 V poli "Nahlásil" se nyní zobrazují všechny kontakty přiřazené k 

partnerovi i ty, které jsou přiřazeny dle sekce Partneři u kontaktu. 

1.4. Externí helpdesk 

 V externím HD se zobrazují jen vybrané projekty (pomocí zaškrtnutí 

v základních údajích projektu v systému). 

 

 Možnost omezení přístupu na HD pro zadané kontakty (pomocí 

zaškrtnutí v dalších údajích kontaktu v systému). 



 

 7 Změny POEM verze 5.2 

 

 Vznikla povinnost zadat stav tiketu při změně. 

1.5. Aktivity 

 Přenos e-mailu z Outlooku do aktivity - pouze vlastník e-mailové 

schránky se zaznamená do pole jednal, ostatní uživatelé do pole na 

vědomí. 


